
МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 
ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА” 

ОБЛАСТНА СЛУЖБА „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА” - ВАРНА 
 

Варна - 9000,  ул. „Радецки” 68,Деловодство:тел/факс:052/511350 e-mail: osin.vn@gdin.bg 
 

 
Приложение №1  

към рег. № 5359 / 19.10.2023 г. 

 

 

СПИСЪК 

НА ДОПУСНАТИ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ ДО ЕТАП 

„ПСИХОЛОГИЧЕСКО ИЗСЛЕДВАНЕ“ 

 

за длъжността: “Инспектор VІІ-ІV степен” -1 (една) вакантна длъжност 

в                         пробационна служба звено Шумен   

към                    Районна служба „Изпълнение на наказанията“ – Шумен  

                          ІІ-ра категория  

при                    Областна служба „Изпълнение на наказанията“ – Варна  

 

Конкурсната комисия, назначена със Заповед № ЧР-05-210/08.08.2023 г. на 

зам.-министъра на правосъдието, въз основа на показаните резултати от 
кандидатите на етап „Изследване на интелектуалните способности и езикова 

култура“ и на основание раздел III, глава Б, т. 9, б. “г“ и глава Г, т. 27 от 
Правилата за назначаване на държавна служба в ГДИН и ГДО при Министерство 
на правосъдието, утвърдени със заповед №ЛС-04-378/27.07.2021г., на министъра 

на правосъдието (Правилата),  
 

РЕШИ: 

 

I. УТВЪРЖДАВА и обявява резултатите от конкурсния етап „Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура” на кандидатите, както следва:  
 
 
№ по 

ред 

Вх. номер на 

заявлението/ по описа 

на ОСИН-Варна/ 

Име, презиме и фамилия Резултат от 

І-ви етап  
/ в точки/ 

Преминал/ 

Не 

преминал 

1 №2577/24.08.2023г. Невена Събева Христова 17.00 Да 

2 №2578/24.08.2023г. Изабел Златомирова Байкова 8.00 Да 

3 №2579/24.08.2023г. Ралица Пламенова Герчева 5.00 Да 

4 №2580/24.08.2023г. Златко Любенов Георгиев 26.00 Да 

5 №2581/24.08.2023г. Десислава Денчева Минчева 15.00 Да 

6 №2582/24.08.2023г. Райна Даниелова Друмева 21.00 Да 

7 №2655/31.08.2023г. Йована Христова Гичева 11.00 Да 

8 №2671/01.09.2023г. Радина Кирилова Станева 11.00 Да 

9 №2685/04.09.2023г. Мария Димитрова Балчева 14.00 Да 
 

 

mailto:osin.vn@gdin.bg


ІІ. На основание Раздел ІІІ, глава Г, т.20 и т.27.1  от Правилата и въз основа 

на получени резултати от етап „Изследване на интелектуалните способности и 
езикова култура“, КЛАСИРА кандидатите по низходящ ред, както следва:  

 
№ по 

ред 

КАНДИДАТ, Вх. номер 

на заявлението 

Име, презиме и фамилия Резултат 

/в точки/ 

І-ви етап 

Преминал/ 

Не 

преминал 

1 №2580/24.08.2023г. Златко Любенов Георгиев 26.00 Да 

2 №2582/24.08.2023г. Райна Даниелова Друмева 21.00 Да 

3 №2577/24.08.2023г. Невена Събева Христова 17.00 Да 

4 №2581/24.08.2023г. Десислава Денчева Минчева 15.00 Да 

5 №2685/04.09.2023г. Мария Димитрова Балчева 14.00 Да 

6 №2655/31.08.2023г. Йована Христова Гичева 11.00 Да 

7 №2671/01.09.2023г. Радина Кирилова Станева 11.00 Да 

8 №2578/24.08.2023г. Изабел Златомирова Байкова 8.00 Да 

9 №2579/24.08.2023г. Ралица Пламенова Герчева 5.00 Да 
 

ІІІ. На основание т.27.2 от Правилата (Броят на допуснатите кандидати 

до следващ конкурсен етап е най-много равен на обявените вакантни 
длъжности, умножен по коефицент 3.0) комисията ДОПУСКА до следващ етап 

на конкурсната процедура „Психологическо изследване” кандидатите, както 
следва: 

 
№ 

по 
ред 

КАНДИДАТ, Вх. номер 

на заявлението 

Име, презиме и фамилия Резултат 

/в точки/ 
І-ви етап 

Преминал/ 

Не 
преминал 

1 №2580/24.08.2023г. Златко Любенов Георгиев 26.00 Да 

2 №2582/24.08.2023г. Райна Даниелова Друмева 21.00 Да 

3 №2577/24.08.2023г. Невена Събева Христова 17.00 Да 

 
 

ІV. На основание т.27.2 от Правилата, комисията НЕ ДОПУСКА до 
следващия етап на конкурсната процедура „Психологическо изследване” 

кандидатите, както следва: 
 

№ 

по 

ред 

КАНДИДАТ, Вх. 

номер на заявлението 

Име, презиме и фамилия Причина за недопускане: 

1 №2581/24.08.2023г. Десислава Денчева Минчева На осн. т.27.2 от Правилата- Броят на 

допуснатите кандидати до следващия 

конкурсен етап е най-много равен на 

обявените вакантни длъжности, 
умножени по коефицент 3.0.  

2 №2685/04.09.2023г. Мария Димитрова Балчева На осн. т.27.2 от Правилата- Броят на 

допуснатите кандидати до следващия 

конкурсен етап е най-много равен на 
обявените вакантни длъжности, 

умножени по коефицент 3.0.  

3 №2655/31.08.2023г. Йована Христова Гичева На осн. т.27.2 от Правилата- Броят на 
допуснатите кандидати до следващия 

конкурсен етап е най-много равен на 

обявените вакантни длъжности, 

умножени по коефицент 3.0.  

4 №2671/01.09.2023г. Радина Кирилова Станева На осн. т.27.2 от Правилата- Броят на 

допуснатите кандидати до следващия 

конкурсен етап е най-много равен на 



обявените вакантни длъжности, 

умножени по коефицент 3.0.  

5 №2578/24.08.2023г. Изабел Златомирова Байкова На осн. т.27.2 от Правилата- Броят на 

допуснатите кандидати до следващия 

конкурсен етап е най-много равен на 

обявените вакантни длъжности, 
умножени по коефицент 3.0.  

6 №2579/24.08.2023г. Ралица Пламенова Герчева На осн. т.27.2 от Правилата- Броят на 

допуснатите кандидати до следващия 
конкурсен етап е най-много равен на 

обявените вакантни длъжности, 

умножени по коефицент 3.0.  

 
V. Допуснатите кандидати да се явят за провеждане на етап 

„Психологическо изследване“ в сградата на ГДИН – сектор „Психологическа 

лаборатория“ - гр. София, ул.“ Майор Векилски“ №2 на 02.11.2023 г. от 09:00ч. 
 

Кандидатите да се явят 15 минути преди обявения начален час и да 
носят лична карта и 2 бр. химикалки, пишещи в син цвят. 
 

 VІ. Списъкът на допуснатите и недопуснати кандидати да се обяви на 
електронната страница на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията” и на 

таблото за обяви, поставено на общодостъпно място в Областна служба 
„Изпълнение на наказанията“ - Варна. 
   

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   

                               ……………/п/……………….. 
                                                                                         

   
 

 

Изготвил: ………/п/………… 


